Preige Fu3pflege

FuBpflege

FuBbad/ Deginfektion,Nagel kiirzen, feilen und polieren, abtragen,

danner gchleifen von verdickten Nageln, Behandlung von verformten Nageln,
Nagelhautentfernung, Nagelfalzreinigung

Entfernung von Hornhaut und Schwielen,

Nagelol, Einmaggieren einer reichhaltigen Pflegelotion.

FuBpflege klein

Deginfektion, Nagel kirzen und feilen, Nagelhautentfernung
Einmaggieren einer pflegenden Lotion

Nagellack

UV Nagellack

French Gel

Teilbehandlung

Energetische Druckpunkimassage 30 Min
+FuBpflege

Energetische Druckpunktmassage 20 Min

+FuBpflege

Nagelspange bei einwachsenden Nageln

(qltig ab 01.01.2026)

ab 35,00 €

30,00€
700€
10,00 €
15,00 €
ab15,00 €
28,00€
55,00€
23,00€

50,00 €

20,00€

Bitte bringen Sie zu lhrem Termin wenn moglich ein Handtuch (normale Grof3e) mit .

Herzlichen Dank !

Alle Preige vergtehen gich incl. 19 % MWST.



