Preise Fußpflege

(gültig ab 01.01.2026)

Fußpflege

Fußbad/ Desinfektion, Nägel kürzen, feilen und polieren, abtragen, dünner schleifen von verdickten Nägeln, Behandlung von verformten Nägeln, Nagelhautentfernung, Nagelfalzreinigung Entfernung von Hornhaut und Schwielen, Nagelöl, Einmassieren einer reichhaltigen Pflegelotion.

ab 35,00€

Fußpflege klein

Desinfektion, Nägel kürzen und feilen, Nagelhautentfernung Einmassieren einer pflegenden Lotion	30,00€
Nagellack	7,00€
UV Nagellack	10,00€
French Gel	15,00€
Teilbehandlung	ab 15,00 €
Energetische Druckpunktmassage 30 Min +Fußpflege Energetische Druckpunktmassage 20 Min +Fußpflege	28,00 € 55,00€ 23,00 € 50,00 €
Nagelspange bei einwachsenden Nägeln	20,00€

Bitte bringen Sie zu Ihrem Termin wenn möglich ein Handtuch (normale Größe) mit . Herzlichen Dank!

Alle Preise verstehen sich incl. 19 % MWST.